[bookmark: _GoBack]

三服开〔2024〕26号                  签发人：毛海港

                             办理结果：B

对市政协八届二次会议第43号提案的答复

阴高松委员：
您提出的关于“关于在中心商务区建设农贸市场的建议”的提案收悉。现答复如下：
三门峡现代服务业开发区是一座现代化新城区，道路、公园等公共配套设施不断完善。根据2017年编制的《三门峡市城市专业市场专项规划（2017-2030）》精神，辖区内规划农贸市场共7处：1、龙湖小学北侧（甘山路与高速南路交又口西南）；2、龙湖小区（甘山路与雷湾路交叉口西北）；3、滨河湾四期（召公路与南关路交叉口西北）；4、九玺台小区（甘棠路与伯阳路交叉口东南）；5、锦园小区（上官南路与召公路交叉口西北）；6、滨河小学东（六峰路与召公路交叉口南）；7、岗上片区（大岭南路以东），由于该规划未批复，一直未开工建设。近期，三门峡市新编制的《三门峡市国土空间总体规划（2021-2035）》于2024年4月29日获省政府批复，后期我们将积极与相关市直部门对接，按照控制性详细规划布局，逐步实施建设辖区农贸市场。
目前，辖区引进有美道家梦乐城、世纪华联、义乌商贸城、国金购物广场等多个大型购物广场，60多个小区配套有安邦、百惠、优客等生活便利店，基本实现“10分钟便民生活圈”。下一步，我们将持续加大招商引资力度，引进各类大、中、小型商贸服务企业，不断完善辖区公共配套设施，满足居民群众日常生活需求。
感谢您对现代服务业开发区规划建设等各项工作的关心与支持！

                                     2024年5月20日

联系部门及电话:三门峡现代服务业开发区党政办   8990001
联 系 人:王建国

抄送：市政协提案委（3份），市政府督查室（1份）。
三门峡现代服务业开发区管理委员会          2024年5月20日印发
— 1 —